COREN/AC

Conselho Regional de Enfermagem do Acre
CNPJ: 84.318.799/0001-59

WM Coren®

N. Emp.

N. Baixa

Processo

Data Pgto

Relacao de Pagamentos

Favorecido

Valor

Valor Liq.

Documento

Numero

Periodo: 01/03/2025 a 31/03/2025

Conta

70

71

72

104

109

118

108

117

107

115

105

113

106

114

110

119

116

122

120

121

00197.000195/
2025-02

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000600/
2024-01

00197.000206/
2025-46

00197.000213/
2025-48

10/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

11/03/2025

12/03/2025

12/03/2025

12/03/2025

EBENEZER SERVICOS LTDA

ALESTA AMANCIO DA COSTA

ALESTA AMANCIO DA COSTA

FRANCISCO AGUINALDO CLAUDIO MARTINS

FRANCISCO AGUINALDO CLAUDIO MARTINS

JOCE ENEIDA DE ARAUJO VIEIRA

JOCE ENEIDA DE ARAUJO VIEIRA

JOSE ADAILTON CRUZ PEREIRA

JOSE ADAILTON CRUZ PEREIRA

LOURENCO DE AZEVEDO VASCONCELOS

LOURENCO DE AZEVEDO VASCONCELOS

MARIA DO SOCORRO BARBOSA MOTA

MARIAH CELESTINO VIEIRA SILVA

YONARA PEREIRA DE ARAUJO GAIO

CLARO S. A. (NET)

NEW LINE COMERCIO E SERVICOS TECNOLO

RICCO TRANSPORTES E TURISMO EIRELI

6.090,18 P

200,00 P

200,00 P

200,00 P

200,00 P

240,00 P

240,00 P

260,00 P

260,00 P

240,00 P

240,00 P

200,00 P

200,00 P

200,00 P

198,00 P

1.583,00 P

142,41 P

5.785,67

200,00

200,00

200,00

200,00

240,00

240,00

260,00

260,00

240,00

240,00

200,00

200,00

200,00

198,00

1.414,41

142,41

Nota Fiscal

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Nota Fiscal

Processo Administrativo

5696
00197.000209/2
025-80

00197.000210/2
025-12

00197.000209/2
025-80

00197.000210/2
025-12

00197.000209/2
025-80

00197.000210/2
025-12

00197.000209/2
025-80

00197.000210/2
025-12

00197.000209/2
025-80

00197.000210/2
025-12

00197.000209/2
025-80

00197.000210/2
025-12

00197.000210/2
025-12

00197.000211/2
025-59

32443

00197.000213/2
025-48

6.2.2.1.1.01.33.90.036.008 - Limpeza e Conservagao

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatérias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatdrias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatorias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatérias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatdrias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatdrias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatorias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatérias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatdrias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatdrias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatorias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatérias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatdrias a
conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.024 - Telefonia Mével e Fixa

6.2.2.1.1.01.33.90.040 - Servigos Relacionados a
Tecnologia da Informagdo

6.2.2.1.1.01.31.90.016.005 - Vale Transporte s/ Salarios
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COREN/AC

Periodo: 01/03/2025 a 31/03/2025

N. Baixa

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp.

69
73
74
78
77
75
76
79
82
83
80
84
81
85
87
86
15
15
16
90

89

123

124

129

130

134

132

133

131

139

137

135

138

136

140

142

141

143

144

243

151

150

169

00197.000201/
2025-13

00197.000212/
2025-01

00197.000217/
2025-26

00197.000136/
2025-26

00197.000225/
2025-72

00197.000216/
2025-81

00197.000216/
2025-81

00197.000204/
2025-57

00197.000119/
2025-99

00197.000130/
2025-59

00197.000096/
2025-12

00197.000140/
2025-94

00197.000129/
2025-24

00197.000239/
2025-96

00197.000095/
2025-78

00197.000186/
2025-11

00197.000060/
2025-39

00197.000060/
2025-39

00197.000060/
2025-39

00197.000026/
2025-64

Data Pgto

13/03/2025
13/03/2025
14/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
18/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
20/03/2025
21/03/2025
21/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
25/03/2025
26/03/2025
26/03/2025

28/03/2025

A.2.S MEDICINA E SEGURANCA DO TRABALHO
LTDA

AUGUSTO S DE ARAUJO - EIRELI

FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE
SERVICO - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CAMILA LEODEGARIO MEDIN

ENERGISA ACRE - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

YONARA PEREIRA DE ARAUJO GAIO

ANTONIA SUELY SILVA DE ALMEIDA

GABRIELA FERREIRA DE MEDEIROS TORRES

JOCE ENEIDA DE ARAUJO VIEIRA

MARIA DO SOCORRO BARBOSA MOTA

MICHELE MACHADO DE LIMA

IMPRENSA NACIONAL - PR

MARIA DE FATIMA LOPES DA SILVA

MARIAH CELESTINO VIEIRA SILVA

FUNCIONARIOS DO CONSELHO REGIONAL DE
ENFERMAGEM DO ACRE - COREN ACRE

FUNCIONARIOS DO CONSELHO REGIONAL DE
ENFERMAGEM DO ACRE - COREN ACRE

FUNCIONARIOS DO CONSELHO REGIONAL DE
ENFERMAGEM DO ACRE - COREN ACRE

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM - COFEN

JOCE ENEIDA DE ARAUJO VIEIRA

3.169,00 P

180,00 P

3.696,37 P

960,00 P

3.399,41 P

9.703,07 P

462,05 P

800,00 P

448,00 P

960,00 P

1.440,00 P

1.200,00 P

960,00 P

272,44 P

672,00 P

400,00 P

10.072,40 P

30.896,34 P

4.285,97 P

0,30 P

919,31 P

240,00 P

Valor Liq.

3.060,62

180,00

3.696,37

960,00

3.399,41

9.703,07

462,05

800,00

448,00

960,00

1.440,00

1.200,00

960,00

272,44

672,00

400,00

10.072,40

24.623,57

4.285,97

0,30

919,31

240,00

Nota Fiscal

Nota Fiscal

GUIA DE RECOLHIMENTO

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Processo Administrativo

2778

10873
0125031259319
082-9

00197.000136/2
025-26

00197.000225/2
025-72

00197.000216/2
025-81

00197.000216/2
025-81

00197.000204/2
025-57

00197.000119/2
025-99

00197.000130/2
025-59

00197.000096/2
025-12

00197.000140/2
025-94

00197.000129/2
025-24

00197.000239/2
025-96

00197.000095/2
025-78

00197.000186/2
025-11

00197.000224/2
025-28

00197.000224/2
025-28

00197.000224/2
025-28

0022025

00032025

00197.000252/2
025-45

6.2.2.1.1.01.33.90.035.001 - Servigos de Consultoria - PJ
6.2.2.1.1.01.33.90.030.006 - Géneros Alimenticios
6.2.2.1.1.01.31.90.013.007 - FGTS

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.001 - Servigos de Agua e
Esgoto, Energia Elétrica, Gas e Outros.

6.2.2.1.1.01.31.90.013.001 - Contribuigdes Previdenciarias -
INSS

6.2.2.1.1.01.31.90.013.006 - Contribuigdo para o PIS sobre
Folha de Pagamento

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagao
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.004.003 - Publicagbes Técnicas
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagao
6.2.2.1.1.01.31.90.011.001 - Vencimentos e Salarios

6.2.2.1.1.01.31.90.011.001 - Vencimentos e Salarios

6.2.2.1.1.01.31.90.011.014 - Gratificagdo Por Exercicio de
Cargos e Fungdes

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servicos Bancarios

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatérias a
conselheiros
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Periodo: 01/03/2025 a 31/03/2025

COREN/AC

N. Baixa

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp.

88

94

94

91

93

60

8

167

168

170

176

184

185

180

183

178

182

179

173

171

172

181

175

177

174

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000243/
2025-54

00197.000026/
2025-64

00197.000188/
2025-01

00197.000026/
2025-64

00197.000087/
2025-21

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000103/
2025-86

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

00197.000026/
2025-64

Total de pagamentos: 57
Total liquido:

Data Pgto

28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025
31/03/2025

31/03/2025

JOSE ADAILTON CRUZ PEREIRA

LOURENCO DE AZEVEDO VASCONCELOS

SERMATEC COMERCIO E SERVIGOS IMP E EXP
LTDA

ALESTA AMANCIO DA COSTA

BANCO DO BRASIL S/A

BANCO DO BRASIL S/A

CAROLYNE DOS SANTOS DA SILVA

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM - COFEN

FRANCISCO AGUINALDO CLAUDIO MARTINS

INSTITUTO EUVALDO LODI-NUCLEO REGIONAL
DO ACRE - IEL

IUNAIRA CAVALCANTE PEREIRA

JOCE ENEIDA DE ARAUJO VIEIRA

JOSE ADAILTON CRUZ PEREIRA

LOURENCO DE AZEVEDO VASCONCELOS

LOURENCO DE AZEVEDO VASCONCELOS

MARIA DO SOCORRO BARBOSA MOTA

MARIAH CELESTINO VIEIRA SILVA

YONARA PEREIRA DE ARAUJO GAIO

260,00 P

240,00 P

1.372,40 P

200,00 P

53,40 P

2.032,10 P

784,00 P

44.436,72 P

200,00 P

2.042,00 P

200,00 P

240,00 P

260,00 P

240,00 P

576,00 P

200,00 P

200,00 P

200,00 P

Valor Liq.

260,00

240,00

1.372,40

200,00

53,40

2.032,10

784,00

44.436,72

200,00

2.042,00

200,00

240,00

260,00

240,00

576,00

200,00

200,00

200,00

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Processo Administrativo

Extrato Bancario

Processo Administrativo

Nota Fiscal

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

Processo Administrativo

139.766,87

Impresso em: 01/10/2025 11:00

132.912,62
132.912,62

00197.000252/2 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatdrias a

025-45

00197.000252/2
025-45

00197.000243/2
025-54

00197.000255/2
025-89

0032025

0032025

00197.000188/2
025-01

0032025

00197.000255/2
025-89

11044 e 11045
00197.000255/2
025-89

00197.000255/2
025-89

00197.000255/2
025-89

00197.000255/2
025-89

00197.000103/2
025-86

00197.000255/2
025-89

00197.000255/2
025-89

00197.000255/2
025-89

conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatorias a

conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.040 - Servigos Relacionados a

Tecnologia da Informagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatdrias a

conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025 - Servigos Bancarios

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatérias a

conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.010 - Intermediagdo de

Estégios

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatorias a

conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatérias a

conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatdrias a

conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatorias a

conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 - Auxilio Representagdo

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatdrias a

conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatérias a

conselheiros

6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002 - Verbas indenizatorias a

conselheiros
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